ecclesie Augensi predium in Hadebrehteswilare cum omni iure, 

quo debebat, pro amore dei, et ipse factus est ibi canonicus. 

De Bizzinhouen°. Item Albero et Waltherus, ambo 

liberi de Bizzenhouen, dederunt pro amore dei et remedio 

animarum suarum ecclesie Augensi predium, quod habuerunt 

in Bizzenhouen, cum omni iure, quo debebant, et ipsi postea 

facti sunt ibi conuersi. 

De Hallindorf. 

Bonum est, qui bona sua propter orationes [150] inhabi- 
tantium ecclesiis conferunt, ut scribantur nomina eorum propter 
memoriam cum donis bonorum. Hinc est, quod tam presen- 

tibus, quam futuris notum facere uolumus, quomodo Manegoldus, 

miles de Otolfeswanc ®, unus de nobilioribus liberis Sueuie, 

1 Schneßenhaufen, DA. Tettnang. 

2 wirt. OAſtadt. 
3 Keſtenbach, ein Theil von Berg, DA. Tettnang. 

+ Habratäweiler, Gem. Ettenfirh, DA. Tettnang. 
5 Bihenhofen, Gem. Obertheuringen, DA. Tettnang. 

® Diteräwang, DA. Waldſee. 

33 

dedit ecclesie Augensi predium, quod habuit in Hallendorf ', 

pro remedio anime sue et etiam amore cuiusdam dilecte filie 
sue, que hic erat soror, possederat enim hoc predium iure 
proprietatis et libere poterat conferre, quia homo liber fuit, 

eui uolebat. Contulit tamen cum quodam iure conditionis 
predium in.Hallendorf ecelesie nostre, sicut iam narramus, 

promissum est enim sibi, ut singulis annis de claustro per- 

soluerentur sibi et uxori sue VI libre, quamdiu uiuerent, 

mortuo autem eo uel ea, darentur alteri tres libre, mortuis 

uero utrisque, nulli [151] heredum suorum hoc ius debebat 

cedere. Ipse uero et ipsa per aliquot annos, sicut statutum 

est, a nobis, quod tenebamur, acceperunt, post mortem uero 

eorum, cessantibus eis, et nos cessauimus. 

De prediis in Buuenaec.? 

Notum facere cupientes tam modernis, quam posteris, quo- 
modo et qualiter emptum et acquisitum sit predium Buuenanc, 
per presens scriptum significamus. Regnante Heinrico impera- 

tore et tempore, quo uenerabilis Ortolfus prepositus prefuit 

Augie?, habuit Wernherus, miles de Heidegge*, homo libere 

conditionis, predium in Buuenanc, quod sibi iure hereditario 

successerat et diu libere in quieta possessione possederat. 

Placuit enim sibi propter maiorem utilitatem hoc uendere. Au- 

dientes uero hoc prepositus et fratres Augenses conati sunt omni 

studio illud emere. Emptum est enim predium [152] in Buue- 

nanc ab ipso Wernhero pro tali et tanto precio et cum tali 

conditione, ut singulis annis, quamdiu uiueret, daretur sibi in 

curte Bernloh  certus numerus in tritico et sigulo et auena et